eletrônico, do tipo menor preço por item, modelo que vem sendo utilizado pelo Município há vários anos, 
demonstrando-se eficiente e suficiente para atender às necessidades da Administração. 

VI. ESTIMATIVA DE VALOR. 
O preço estimado da contratação é R$ 641.649,45 (seiscentos e quarenta e um mil, seiscentos e quarenta e nove 
reais), sendo os valores unitários sigilosos e somente será disponibilizado após o fim da fase de lances, 
permanecendo acessíveis aos órgãos de controle, conforme art.24 da Lei 14.133/21. 
O orçamento será sigiloso haja vista que traz maior economia e poder de negociação a Administração, pois divulgar

[...]

circunstâncias conhecidos e intimará o contratado para, no prazo de 15 (quinze) dias úteis, contado da data de 
intimação, apresentar defesa escrita e especificar as provas que pretenda produzir. 

14.0. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS. 

14.1. O preço estimado da contratação é R$ 641.649,45 (seiscentos e quarenta e um mil, seiscentos e quarenta e 

nove reais), sendo os valores unitários sigilosos e somente será disponibilizado após o fim da fase de lances, 
permanecendo acessíveis aos órgãos de controle, conforme art.24 da Lei 14.133/21. 
O orçamento será sigiloso haja vista que traz maior economia e poder de negociação a Administração, pois divulgar